

**Årsredovisning**  
för  
**Softman Invest AB**  
556475-8604

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lena Wikander, Styrelseledamot  
2023-11-10

Styrelsen för Softman Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför psykoterapi samt bedriver handledning och utbildning inom psykoterapi.

Bolaget är ett dotterbolag till Per-Arne och Lena Wikander Holding AB, Västra Götaland Borås kommun med org. nr. 556794-7709.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	314	420	181	659	731
Resultat efter finansiella poster	81	243	-124	350	83
Soliditet (%)	96	97	98	98	63

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	936 844	185 530	<b>1 242 374</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			185 530	-185 530	<b>0</b>
Årets resultat				64 083	<b>64 083</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 122 374</b>	<b>64 083</b>	<b>1 306 457</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 122 374
årets vinst	64 083
	<b>1 186 457</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 186 457
	<b>1 186 457</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		314 250	419 570
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>314 250</b>	<b>419 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-174 216	-142 663
Personalkostnader	2	-50 476	-32 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 160	-1 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-231 852</b>	<b>-176 546</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 398</b>	<b>243 024</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		523	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 799	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 276</b>	<b>200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 122</b>	<b>243 224</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-358	-9 562
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-358</b>	<b>-9 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 764</b>	<b>233 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 681	-48 133
<b>Årets resultat</b>		<b>64 083</b>	<b>185 530</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

27 461

34 621

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 461**

**34 621**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

8 600

8 600

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 600**

**8 600**

**Summa anläggningstillgångar**

**36 061**

**43 221**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

52 262

58 155

Fordringar hos koncernföretag

109 181

109 181

Övriga fordringar

147 174

116 071

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

15 900

11 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**324 517**

**295 107**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 002 035

952 340

**Summa kassa och bank**

**1 002 035**

**952 340**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 326 552**

**1 247 447**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 362 613**

**1 290 668**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 122 374	936 843
Årets resultat	64 083	185 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 186 457</b>	<b>1 122 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 306 457</b>	<b>1 242 373</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	9 920	9 562
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>9 920</b>	<b>9 562</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	8 767	1 418
Övriga skulder	31 862	32 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 607	5 219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 236</b>	<b>38 733</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 362 613

1 290 668

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Utd aktier/andelar i andra ftg	155	200
	<b>155</b>	<b>200</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	42 874	7 076
Inköp		35 798
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 874</b>	<b>42 874</b>
Ingående avskrivningar	-8 253	-7 076
Årets avskrivningar	-7 160	-1 177
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 413</b>	<b>-8 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 461</b>	<b>34 621</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 600	8 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 600</b>	<b>8 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 600</b>	<b>8 600</b>

Borås 2023-08-31

*Lena Wikander*  
Lena Wikander